
10DIÁRIO OFICIALNº 13.79510  Quinta-feira, 13 de Junho de 2024

Considerando o processo SEI Nº 0006�016652�00012/2024-34, MEMORANDO Nº 48/2024/SEAD - DEPINF, de 07 de junho de 2024,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar, a servidora Maria Janaína de Figueiredo Silva Cátedra, matrícula 9213708-1, para assumir a Chefia da Departamento de Infraestrutura e 
Recursos, desta secretaria, durante a ausência do titular por motivo de férias, no período de 10 a 24 de junho de 2024� 
Art� 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se�

Guilherme Schirmer Duarte
Secretário Adjunto de Pessoal
Dec�nº21-P, 
(assinado eletronicamente)

PORTARIA SEAD Nº 592, DE 12 DE JUNHO DE 2024
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO , em exercício, no uso das atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 5�865-P, DE 15 DE JANEIRO 
DE 2024, publicado no Diário Oficial do Estado n° 13.693, de 25 de Janeiro de 2023:
RESOLVE:
Art� 1º Designar os servidores abaixo indicados para, em observância à legislação vigente, atuar como Gestores e Fiscais dos Contratos abaixo mencionados�

ATA CONTRATADA CNPJ Gestor Titular Gestora Substituto Fiscal Titular Fiscal Substituto

13/2023

M7 DISTRIBUIDORA COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA 37�128�778/0001-90

Francisco Marques 
do Carmo Melo Junior 
Matricula: 9134182-6

Cleuda Maria 
Melo Maia Matri-
cula: 339849-6

Luiz Carlos Feitosa 
Franco Matricula: 

9136576-4

Glauber Nilson Abecas-
sis dos Santos Matrícu-

la: 346497-12

BRENDO CORDEIRO DO NASCIMENTO 48�312�033/0001-01

LAR CONSTRUÇÃO LTDA 22�109�637/0001-53
COMFORT MÓVEIS LTDA 31�974�770/0001 69
DIGIFLEX GRÁFICA E ETIQUE-
TAS EIRELI 31�709�675/0001-38

Art� 2º Compete aos gestores o acompanhamento da execução processual do processo administrativo de despesa pública - PADP, bem como a realização de 
todos os atos materiais e documentais necessários ao atendimento da legislação vigente, sem prejuízo das disposições do Manual de Gestão e Fiscalização 
de Contratos Administrativos da CGE/AC:
– Instruir os processos administrativos de despesa pública com os documentos obrigatórios e necessários, nos termos e limites estabelecidos pelo Contrato 
Administrativo firmado;
– Dar publicidade e manter semanalmente atualizados os dados de cada PADP sob sua gerência por meio da inserção de dados em meios informáticos, a 
exemplo do GRP e LICON;
– Acompanhar a vigência do instrumento contratual, a fim de proceder às diligências administrativas de prorrogação, se possível e vantajoso for, ou ao encerramento 
da contratação, de modo a garantir o atendimento do interesse público�
Parágrafo único: O gestor que não observar as normas contidas nesta Portaria e no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos e causar 
danos de qualquer ordem ao Poder Público em decorrência do exercício do ônus a ele incumbido, responderá pelos danos que causar�
 Art. 3º Compete aos fiscais à verificação da correta execução do objeto contratual, em seu aspecto quantitativo e qualitativo, bem como o atendimento às 
normas regulamentares aplicáveis ao objeto contratado�
Parágrafo Único: O fiscal que não observar as normas contidas nesta Portaria e no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos e causar 
danos de qualquer ordem ao Poder Público em decorrência do exercício do ônus a ele incumbido, responderá pelos danos que causar�
Art� 4º Na hipótese de haver prorrogações do contrato, as competências do Gestor e Fiscais designados serão mantidas, ressalvado o caso de dispensa ou 
exoneração com nomeação de novo Gestor e Fiscal�
Parágrafo Único: Responsabiliza-se o Gestor de Contrato pelas providências necessárias à substituição formal dos fiscais, tão logo se tenha conhecimento de 
fato, presente ou futuro, suficiente para impedi-los de continuarem exercendo suas atribuições.
Art� 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação�

Rio Branco – Acre, 12/06/2024
KEULY TAVARES QUEIROZ COSTA
Secretária Adjunta de Gestão Administrativa
Secretaria de Estado de Administração
Decreto nº 1�621-p, de 6 de fevereiro de 2023

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE CARGOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ACRE – SESACRE
EDITAL Nº 009 SEAD/SESACRE, DE 12 DE JUNHO DE 2024�
A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e a Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE, no uso das suas atribuições legais, em atenção ao pedido 
de convocação por meio do Processo n° 0019�004711�00710/2024-14, tornam publica a convocação dos candidatos para enterga de documentos e assinatura 
do contrato do Processo Seletivo Simplificado conforme Edital nº 001/2024 SEAD/SESACRE, de 09 de janeiro de 2024:
1� DA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:
1.1. Convocação do processo seletivo simplificado na seguinte ordem: cargo, localidade, inscrição, nome do candidato, nota e classificação final.
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ACRELÂNDIA
2401009210, ALEXSANDRA PINHEIRO DE SOUZA, 52, 1º / 2401005086, ANGELICA VICENTINA SILVA VEIGANT CAMARA, 50, 2º / 2401009758, MARIA 
ANTONIA DA SILVA AMORIM, 45, 3º / 2401003325, APARECIDA NUNES DOS SANTOS, 44, 4º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ASSIS BRASIL
2401001544, ANTONIA DHIOANNY SOUZA DA SILVA, 40, 1º / 2401008948, NAISLUCE FERREIRA BARROS, 40, 2º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – BRASILÉIA
2401008916, LURIANE DE OLIVEIRA LIMA, 55, 1º / 2401002927, GABRIELA DE MORAIS LIMA, 51, 2º / 2401007596, FABIO TRAJANO DA SILVA, 49, 3º / 
2401001417, AURIFRANIA DOS REIS GOMES, 48, 4º / 2401005529, IRLENE BANDEIRA DE ARAUJO SANTIAGO, 48, 5º / 2401003121, LUCAS GOMES DE 
ALBUQUERQUE, 47, 6º / 2401008931, SAMIA MARIA DE LIMA AMARAL, 46, 7º / 2401000063, FELIPE PEREIRA SOTERO, 45, 8º / 2401007460, MARIA ESTE-
FANIA DOS SANTOS CLEMENTE, 45, 9º / 2401000748, RAFAEL NASCIMENTO ALBUQUERQUE, 44, 10º / 2401000053, LEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS, 43, 
11º / 2401008827, MARIA DE FATIMA FERREIRA MONTEFUSCO, 43, 12º / 2401001040, THIAGO LOPES AMORIM, 43, 13º / 2401000456, THAYNAN CRISTINY 
FERNANDES DE OLIVEIRA, 42, 14º / 2401008622, JULIA LORENNA CAVALCANTE RICARDO DE LEMOS, 42, 15º / 2401000349, HYSRAELE ADRIAO DA SILVA, 
42, 16º / 2401000630, TAYANA MELO DE FREITAS, 42, 17º / 2401007623, FRANCINETE GOMES DE ARAUJO, 42, 18º / 2401005220, ALBERTINA OLIVEIRA DE 
LIMA, 42, 19º / 2401004866, ELIZANGELA DA SILVA FREITAS, 41, 20º / 2401004442, NIZELY LIMA LEÃO, 41, 21º / 2401006870, ALISSANDRA CUNHA TABOSA, 
40, 22º / 2401002930, FRANCILEIDE DE OLIVEIRA SILVA, 40, 23º / 2401007184, AUREANA DUTRA DE ARAÚJO, 40, 24º (PCD)�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CRUZEIRO DO SUL



11DIÁRIO OFICIALNº 13.79511  Quinta-feira, 13 de Junho de 2024

2401007672, MARIA JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO, 59, 1º / 2401004134, 
ANTONIO CARLOS DA SILVA, 55, 2º / 2401008514, MARIA JOSÉ DA SILVA, 
52, 3º / 2401008745, PRICILIA DO VALE DE ANDRADE, 49, 4º / 2401000483, 
ANA FLAVIA DA SILVA ALMEIDA, 48, 5º / 2401003989, EGILA MARIA CUZ 
BRANDAO, 48, 6º / 2401008135, GIULLIAN MONTEIRO CARNEIRO, 48, 
7º / 2401009892, MARIA CINTIA PEREIRA MARTINS, 47, 8º / 2401005728, 
MARIA ANDRESSA DE OLIVEIRA CRUZ, 47, 9º / 2401004500, MARCOS 
MELO DA SILVA, 47, 10º / 2401001209, MARIA EDUARDA LIMA GONDIM, 
47, 11º / 2401009403, LUCAS FREIRES DA SILVA, 47, 12º / 2401001776, 
MARIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA, 46, 13º / 2401008108, BAR-
BARA OLIVEIRA DE SOUZA, 46, 14º / 2401003611, ANA LAURA SANTANA 
DA SILVA, 46, 15º / 2401009557, MARIA CELENE SOUZA SILVA, 45, 16º / 
2401007674, GEENES PAIVA DA SILVA, 45, 17º / 2401008327, KEROLAINE 
SILVA FONSECA, 45, 18º / 2401009988, CRISTIAN ANSELMO BERNARDO 
DAMASCENO MOTA, 45, 19º / 2401004999, SUELEN CARVALHO COSTA, 
45, 20º / 2401003269, BEATRIZ AMARAL DA COSTA, 44, 21º / 2401006172, 
ANDREA ALVES DA SILVA BEZERRA, 44, 22º (PCD) / 2401002782, CAILA 
GIOVANNA DE ARAÚJO CUNHA, 44, 23º / 2401008403, ELIZANETE BAR-
ROS DE FRANÇA, 44, 24º / 2401008160, MIRLENE RODRIGUES ENES, 43, 
25º / 2401004146, LUIZ PAULO DE SOUZA DA SILVA, 43, 26º / 2401001004, 
TAMIRES SOARES DA SILVA, 43, 27º / 2401008371, ANA LETICIA DA 
SILVA MELO, 43, 28º / 2401001902, LANA CLARA CORREIA SILVA, 43, 
29º / 2401008494, DEBORA LARISSA DE QUEIROZ OLIVEIRA, 42, 30º / 
2401003385, MIRIA CORREIA DA CUNHA, 42, 31º / 2401003200, MARTA 
QUEIROZ RUFINO, 42, 32º / 2401006593, MARIA CLAUDINETE CUNHA DE 
SOUZA, 42, 33º / 2401006325, ANTONIO ELETO ALVES DE LIMA JUNIOR, 
42, 34º / 2401002056, RONAN DE MELO LOPES, 42, 35º / 2401005236, LIN-
DINALVA SORIANO DA SILVA, 42, 36º / 2401001938, EVILENE ROGERIO 
DOS SANTOS, 42, 37º / 2401009641, PRISCILA SILVA ARAUJO, 42, 38º / 
2401005141, TARCILA FERNANDA CAETANO GAMA, 42, 39º / 2401001114, 
MARIA GENILDA SARAIVA DA MOTA PAIXAO, 42, 40º / 2401001670, BRUNA 
EMILY LOPES DE OLIVEIRA, 42, 41º / 2401005768, MIQUELE SOUZA DA 
SILVA SOARES, 42, 42º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – FEIJÓ
2401004143, KELLY LIMA PONTES, 53, 1º / 2401003767, MARCIA MARIA 
FRANCA DE SOUZA, 51, 2º / 2401001533, LINDALVA SILVA DO NASCIMEN-
TO FAUSTINO, 48, 3º / 2401002374, NAYANE PINTO DE ARAUJO, 48, 4º / 
2401000515, NAYELLE CLEOMARA GOMES RIBEIRO, 47, 5º / 2401009192, 
RAILANE SANTOS DE JESUS, 47, 6º / 2401008681, EDIVALDO BARBOSA 
KAXINAWA, 44, 7º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – JORDÃO
2401007424, ISAAC DA SILVA OLIVEIRA, 46, 1º / 2401009699, EDIZON 
OLIVEIRA DE QUEIROZ, 42, 2º / 2401006849, JOSÉ MAIKO DO ESPÍRITO 
SANTO DE OLIVEIRA, 40, 3º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - MÂNCIO LIMA
2401006653, KETERY MARIA DIAS DE ALMEIDA, 52, 1º / 2401007218, 
FRANCISCO BARROSO DA SILVA, 52, 2º / 2401006787, MARIA IRENIL-
DE DA SILVA PAULINO, 51, 3º / 2401002472, ITALO LEITE SILVA, 45, 4º / 
2401006450, IULENE LIMA DA SILVA, 44, 5º / 2401008829, JOÃO BATISTA 
SOUZA DA SILVA, 43, 6º / 2401000905, JOICILENE DE SOUZA MENDON-
CA, 42, 7º / 2401000669, MARIA DE NAZARE RODRIGUES PEREIRA, 41, 
8º / 2401002223, PEDRO GOMES DE FIGUEIREDO, 40, 9º / 2401006762, 
JOANA CRISTINA DA SILVA NEPOMUCENO, 40, 10º / 2401004443, ELIDA 
SILVA DE SOUZA, 40, 11º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - MANOEL URBANO
2401007697, FRANCISLEIDE LINHARES DA SILVA, 50, 1º / 2401001170, 
RAFAELA SANTOS ALVES OLIVEIRA, 45, 2º / 2401004378, FABIOLA SILVA 
DE AZEVEDO, 45, 3º / 2401003176, CHARLISON BARBOSA DE SOUZA, 
45, 4º / 2401009776, JUCIMAR VASQUES DA SILVA NASCIMENTO, 44, 5º 
/ 2401003065, MÁRCIO ARAÚJO DA COSTA, 44, 6º / 2401006090, JAMILE 
RODRIGUES DE SOUZA, 43, 7º / 2401008749, KAUANNY AGUIAR DE SOU-
SA, 42, 8º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - MARECHAL THAUMATURGO
2401002805, CLAUDIA DO VALE BARRETO, 46, 1º / 2401002119, JULIETA 
FERREIRA DE OLIVEIRA, 43, 2º / 2401001281, FRANCISCA DE OLIVEIRA 
BORGES, 41, 3º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLÁCIDO DE CASTRO
2401006970, MARCELA REGINA DE MORAES, 43, 1º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PORTO WALTER
2401003947, ANTONIA UTIELE NASCIMENTO DA SILVA, 46, 1º / 2401000834, 
ANTONIA GLAUANE SOUZA LIMA, 44, 2º / 2401004160, AGNO SOUZA DA 
SILVA, 42, 3º / 2401001756, MARDONE FRANCAS CANDIDO, 41, 4º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RIO BRANCO
2401001990, NEIANE GAMA LOPES, 58, 1º / 2401001419, MAURA MARIA 
COSMO DA SILVA, 57, 2º / 2401006567, ALZENI SOUSA DE ARAUJO, 51, 3º 
/ 2401004351, SAMARA DE OLIVEIRA MORAES, 51, 4º / 2401002213, ISRA-
EL ADARIO ARAUJO, 51, 5º / 2401001618, SABRINA BATISTA DO NASCI-
MENTO, 50, 6º / 2401002417, SUSE KELLY DE LIMA GARCIA, 50, 7º / 
2401003054, YANE BARROS, 50, 8º / 2401000238, BEATRIZ KETELIN DA 
SILVA BANDEIRA, 50, 9º / 2401008693, TAIANA APARECIDA TORRES SOU-
ZA ANDRADE, 50, 10º / 2401002236, ERIKA NUNES DA SILVA VITORIA, 49, 

11º / 2401002129, JULIA RAYANE DE SOUZA SOARES, 49, 12º / 2401002976, 
IAGO ENDRIGO NOGUEIRA FREITAS, 49, 13º / 2401008380, FRANCISCA 
MARNILZA NOGUEIRA ROCHA, 49, 14º / 2401002833, LEIDIANE MENDON-
CA DOS SANTOS, 49, 15º / 2401004977, ELIZETE GONCALVES SANTOS, 
48, 16º / 2401009434, JOANA MARIA DE BRITO E SILVA, 48, 17º / 
2401000048, ANTONIA DA SILVA NEVES, 48, 18º / 2401004857, MAELLY 
CRISTINI DE SOUZA SANTOS, 48, 19º / 2401006729, MARIA APARECIDA 
DOS SANTOS BEZERRA, 48, 20º / 2401001568, GIOVANA RODRIGUES DA 
SILVA, 48, 21º / 2401000610, ADRIANA SILVA DE SOUZA, 48, 22º / 
2401002170, ROSA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA, 48, 23º / 2401006096, VA-
LERIA FREIRE E FREIRE, 48, 24º / 2401003708, JOÃO DE SOUZA DOS 
SANTOS, 48, 25º / 2401000532, MARIA MARTA CAVALCANTE SANTOS, 48, 
26º / 2401008699, KESSIA SILVA DE LIMA, 48, 27º / 2401001742, RAYSSA 
FRANCA JOSUA COSTA, 47, 28º / 2401002221, LIDIA BRANDAO GOMES 
MOURA SHANENAWA, 47, 29º / 2401001863, NATALIA TEIXEIRA GADE-
LHA, 47, 30º / 2401000967, JUCILEIDE COSTA DE OLIVEIRA MELO, 47, 31º 
/ 2401008853, GLEYSON COSTA TEIXEIRA, 47, 32º / 2401001941, GRACIA-
NO OLIVEIRA DA COSTA, 47, 33º / 2401004209, ALVARO AUGUSTO SAN-
TOS DE MACEDO, 47, 34º / 2401002179, ALEXANDRE JORGE ARAUJO DA 
SILVA, 47, 35º / 2401001416, MYLENA DA SILVA ARAÚJO, 47, 36º / 
2401005496, WILLIAM DE OLIVEIRA LEITE, 47, 37º / 2401005534, JOHNA-
TAN CUNHA DE SOUZA, 47, 38º / 2401007085, VITORIA LORRANA MARI-
NHO ARAUJO, 47, 39º / 2401007680, TAÍLLA OLIVEIRA SOUZA, 46, 40º / 
2401010117, JAMILENE SANTOS SOUZA, 46, 41º / 2401000077, PRISCILA 
SANTOS DE LIMA, 46, 42º / 2401008454, VANIA CRISTINA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO, 46, 43º / 2401001509, MARIA FREITAS MAGALHÃES DOS 
SANTOS, 46, 44º / 2401008988, GERSONEY GOIS CARIOCA, 46, 45º / 
2401009224, RAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS, 46, 46º / 2401006884, PE-
DRO PEREIRA LEITAO, 46, 47º / 2401005065, MARIA ROSEANA DE SOUZA 
VILANOVA, 46, 48º / 2401004507, BRUNO FRANCILEUDO DA SILVA SOU-
SA, 46, 49º / 2401004099, ALAN RUIZ SALDANHA, 46, 50º / 2401000668, 
VICTORIA LINDOSO DA SILVA, 46, 51º / 2401000708, DAMIANA BRITO DOS 
SANTOS, 46, 52º (PCD) / 2401003581, VANESSA CARLOS FIRMINO DA 
SILVA, 46, 53º / 2401005500, JAINE DANTAS DE ARAUJO, 46, 54º / 
2401009374, JOZILENE DA SILVA SOARES, 45, 55º / 2401004371, MACIJA-
NE ASSEM LIMA TORRES, 45, 56º / 2401005179, JANAINA SOARES DE 
ARAUJO, 45, 57º / 2401007035, MIRIAN SILVA DE SOUZA, 45, 58º / 
2401002560, IDNA CRISTINA PEQUENO FRANCO, 45, 59º / 2401000208, 
SAMUEL SOUSA DO NASCIMENTO, 45, 60º / 2401009652, EULER NASCI-
MENTO DA SILVA, 45, 61º / 2401004161, JAMINEIS SAMPAIO FERREIRA 
DE SOUSA, 45, 62º / 2401003195, CLISTIANY ARAUUJO DA COSTA, 45, 63º 
/ 2401001763, ANELYSE DE LIMA VALENTE VASQUES, 45, 64º / 2401004924, 
ANA ALICE RODRIGUES BRAGA, 45, 65º / 2401004534, FRANCISCA DE 
JESUS MORAES DE LIMA, 45, 66º / 2401004022, LUANA BORGES DALL 
ORTO, 45, 67º / 2401005171, ANDREW ANTONIO ARGOLO DE MORAIS, 
45, 68º / 2401005247, KETHELEN VANESSA BANDEIRA DE ARAUJO, 45, 
69º / 2401004227, NICOLE DA SILVA BALTAZAR, 45, 70º / 2401002352, GE-
BERSON OLIVEIRA DA SILVA, 45, 71º / 2401008020, BIANCA NERIS GON-
ZAGA, 45, 72º / 2401001954, MARIA ELISANDRA DA SILVA DE QUEIROZ 
LIMA, 45, 73º / 2401007295, VINÍCIUS GONÇALVES MENEZES, 45, 74º / 
2401006936, FRANCICLEIA SANTOS DA SILVA, 45, 75º / 2401006132, WIS-
LEY MOURA DE SOUZA, 45, 76º / 2401001612, RAISSA EVELYN LEITE 
ALENCAR DE SOUZA, 45, 77º / 2401006267, PAMELA LORHANNA SANTOS 
DE ALMEIDA, 45, 78º / 2401007457, THAIS DA COSTA AQUINO, 44, 79º / 
2401007660, LUCAS CRUZ DE ARAUJO, 44, 80º / 2401009906, ALINIC 
MARQUES DO NASCIMENTO, 44, 81º / 2401005683, GABRIEL MENEZES 
DE SOUZA, 44, 82º / 2401001478, RAIMUNDA GONCALVES DE SOUZA 
ISAAC, 44, 83º / 2401002962, SHIRLEY MACEDO DE OLIVEIRA, 44, 84º / 
2401008339, MARIA BRIGIDA ADONIAS CONCEICAO, 44, 85º / 2401004464, 
SUZIANE DA SILVA OLIVEIRA, 44, 86º / 2401002660, ANTONIA OLIVEIRA 
ARAUJO, 44, 87º / 2401001275, ALEXSANDRA DA SILVA FERNANDES, 44, 
88º / 2401000435, JERCIVANIA PIMENTEL DE SOUZA, 44, 89º / 2401001383, 
ERCILIA PEREIRA DE ARAUJO, 44, 90º / 2401002705, ELISSANDRA DA 
SILVA RODRIGUES, 44, 91º / 2401000254, VANESSA FABRIANY NOGUEI-
RA SAAVEDRA, 44, 92º / 2401001359, JAMILA SANTOS DA SILVA, 44, 93º / 
2401006046, GISLANDIA CORREIA DE ARAUJO, 44, 94º / 2401007408, GI-
SELDA SOUZA DA COSTA, 44, 95º / 2401003741, LAIS DE SOUZA BRIGI-
DO, 44, 96º / 2401006494, GABRIELA LEITÃO MACIEL, 44, 97º / 2401006114, 
ESTERFANE GOMES ARAUJO, 44, 98º / 2401007209, FRANCISCO WAL-
DIR DA SILVA SOUZA, 44, 99º / 2401004323, RENATA SOUZA DUIZIT CO-
LIN, 44, 100º / 2401001543, HUDSON DOS SANTOS RIBEIRO, 44, 101º / 
2401003438, ERIKA DA COSTA VIEIRA, 44, 102º / 2401000442, ERISSA SIL-
VA XAVIER DE OLIVEIRA, 44, 103º / 2401002557, RIMYLLE SOUZA CAHU, 
44, 104º / 2401007008, MARGARETE DA CUNHA BARROS, 43, 105º / 
2401002728, ELIZANE FERNANDES RODRIGUES CASTRO, 43, 106º / 
2401002973, RAABY DA SILVA REBOUCAS, 43, 107º / 2401002725, DAGILA 
SILVA GOMES, 43, 108º / 2401000430, MARIA EDUARDA FREITAS DA SIL-
VA, 43, 109º / 2401000484, LETICIA DA SILVA PEREIRA, 43, 110º / 
2401005842, LEIA PEREIRA MOURAO DA SILVA, 43, 111º / 2401007741, 
CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES DA SILVA, 43, 112º / 2401005331, TATIA-
NA LOPES DA SILVA DE OLIVEIRA, 43, 113º / 2401005822, ANA CRISTINA 



12DIÁRIO OFICIALNº 13.79512  Quinta-feira, 13 de Junho de 2024

BASTOS DE LIMA, 43, 114º / 2401007459, JANIO BARBOSA MARIANO DA 
SILVA, 43, 115º / 2401000826, CARLOS AUGUSTO JOAO OLIVEIRA SAN-
TOS, 43, 116º / 2401006365, AQUILA DE OLIVEIRA JANUARIO, 43, 117º / 
2401008876, RILDO CAMURÇA TOLEDO DE ARAÚJO, 43, 118º / 
2401009294, TAMIRYS DIAS RAMOS, 43, 119º / 2401007665, MARIA GLEI-
CIANE SILVA DE SOUZA, 43, 120º / 2401000248, TAINA ABILIO DE MENE-
ZES, 43, 121º / 2401003092, AMANDA MACEDO DAS CHAGAS, 43, 122º / 
2401008843, MARCOS VINICIOS DAVILA DO NASCIMENTO, 43, 123º / 
2401001882, MARIA THAÍS SANTOS DA SILVA, 43, 124º / 2401006428, HA-
DASSA PRICYLA NASCIMENTO PEREIRA, 43, 125º / 2401005906, GEDE-
AN BEZERRA DE CASTRO, 43, 126º / 2401000818, CAROLINE MARQUES 
DA SILVA, 43, 127º / 2401002565, YUNA KAROLINNE DE ANDRADE LEAO, 
43, 128º / 2401002980, MALENA SORIANO DA SILVA, 43, 129º / 2401003125, 
CAMILA LIMA DA SILVA, 43, 130º / 2401001524, THAULANA OLIVEIRA DOS 
SANTOS, 43, 131º / 2401001360, CAROLAYNE SILVA ALMEIDA, 43, 132º / 
2401005691, LUNAIRA GOMES SOARES, 43, 133º / 2401001064, RHANYA 
MARIA SANTIAGO REGO, 43, 134º / 2401000402, SARA DO NASCIMENTO 
DA SILVA, 42, 135º / 2401001335, MARIA NAIDE DA SILVA ALMEIDA, 42, 
136º / 2401003230, IGOR FERREIRA DE ARAUJO, 42, 137º / 2401005739, 
MARIA CLARA CORDEIRO ALBUQUERQUE, 42, 138º / 2401005625, DAIA-
NA DE MELO BANDEIRA, 42, 139º / 2401001294, MILENA DA COSTA MAR-
TINS, 42, 140º / 2401007668, SILVANIA ALVES DE PAULA, 42, 141º / 
2401001705, ANA PAULA CARNEIRO DE MENEZES, 42, 142º / 2401008698, 
LIDYANE DOS SANTOS DA FONSECA, 42, 143º / 2401000849, TALISSON 
UILIAN DA SILVA MOTA, 42, 144º / 2401003671, MICAELLY NUNES DE JE-
SUS, 42, 145º / 2401002252, GLEICIANE DO VALE TAVARES, 42, 146º / 
2401007907, FRANCISCA MEDEIROS DE ABREU, 42, 147º / 2401000514, 
DHEYVISON BRUNO DE SOUZA DUTRA, 42, 148º / 2401009811, EVA MA-
RIA RODRIGUES DA SILVA DANTAS, 42, 149º / 2401002123, EKNER ARRU-
DA DOS ANJOS, 42, 150º / 2401000432, JECILA DOS SANTOS MONTEIRO, 
42, 151º / 2401003786, ANA PAULA BATISTA PIRES, 42, 152º / 2401000577, 
GLEICILETE BARBOSA MENEZES, 42, 153º / 2401005736, KARINE SILVA 
DE LIMA, 42, 154º / 2401009946, PRICILIA CARMO DA SILVA ARAUJO, 42, 
155º / 2401008468, HENIA ENAILE BRITO DE SOUZA, 42, 156º / 2401001823, 
VALERIA MENDES MAGALHÃES, 42, 157º / 2401006106, RODRIGO MAR-
TINS DA SILVA, 42, 158º / 2401006330, ANDREINA DE SOUZA LOPES, 42, 
159º / 2401003084, GUSTAVO FLOR DA SILVA, 42, 160º / 2401002349, LUIZ 
HENRIQUE DE MOURA BARROS, 42, 161º / 2401000576, ALLAN BRENO 
PAIVA DE LIMA, 42, 162º / 2401000912, INGRID VITÓRIA SILVA FERNAN-
DES, 42, 163º / 2401003373, NAELE DA SILVA MAISFORTE, 42, 164º / 
2401009827, SANDRA DANIELA BOAVENTURA USHER, 42, 165º / 
2401008633, KATIANY LINS, 42, 166º / 2401005642, EDELSMILDA DO NAS-
CIMENTO LIMA MELO, 42, 167º / 2401004261, NEIDJA DOS SANTOS MA-
TIAS, 41, 168º / 2401009132, MARIA RIZONEIDE DE SOUZA MARINHO, 41, 
169º / 2401000169, JUDY DA SILVA FREIRE FALCAO, 41, 170º / 2401008887, 
SABRINA DE OLIVEIRA DA SILVA, 41, 171º / 2401001305, HILLARY MENE-
ZES FERREIRA, 41, 172º / 2401002098, ANNY KAROLINY FONSECA FREI-
RE DA SILVA, 41, 173º / 2401000027, KRISNA PRISCIANE MOTA DA SILVA, 
41, 174º / 2401002814, KAROLINE FLORENCIO DE SOUZA, 41, 175º / 
2401000875, VANDERLEI MAIA LIMA NETO, 41, 176º / 2401002669, MAIA-
RA SOUSA LIMA, 41, 177º / 2401005871, GLEYSON CABRAL DE SOUZA, 
41, 178º / 2401001679, NILZA GOMES DA SILVA, 41, 179º / 2401003908, 
ELOI DA SILVA PARADA, 41, 180º / 2401002991, JAQUELINE NEVES DAVI-
LA, 41, 181º / 2401007527, ELIZANDRA DE ASSIS PEREIRA, 40, 182º / 
2401005540, LEIDIANE DA COSTA ADVINCOLA, 40, 183º / 2401001793, KE-
ROLAYNI DA SILVA FARIAS, 40, 184º / 2401000120, IVINA LUIZA DE LIMA 
PEREIRA, 40, 185º / 2401007079, BRENDA SANTOS PINHEIRO, 40, 186º / 
2401005550, BIANCA DA SILVA FREITAS, 40, 187º / 2401007469, ADERLEY 
BARBOSA DE ASSIS, 40, 188º / 2401003600, FRANCISCA COSTA PONTES, 
40, 189º / 2401001456, MARIA CAETANA DO CARMO SOUZA, 40, 190º / 
2401008838, SILVIA DAVILA DA SILVA SALES, 40, 191º / 2401001211, MI-
RIAN DANIELE LIMA NEPOMUCENO, 40, 192º / 2401000198, DAYSE FER-
REIRA DE LIMA, 40, 193º / 2401000844, POLIANA MARQUES DA SILVA, 40, 
194º / 2401001034, ALESSANDRA MARCIANO DA SILVA, 40, 195º / 
2401003074, CLYVIA KEROLIN PEREIRA DA SILVA, 40, 196º / 2401009923, 
MARIA ZUILA NASCIMENTO FONTES, 40, 197º / 2401000464, SAMARIO 
SILVA DO NASCIMENTO, 40, 198º / 2401006559, MARILLYN LUZ DO NAS-
CIMENTO MACHADO, 40, 199º / 2401005869, JULIANA DE SOUZA SILVA, 
40, 200º / 2401007418, SHEILIANE PEREIRA DE ANDRADE, 40, 201º / 
2401004139, VITORIA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA, 40, 202º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RODRIGUES ALVES
2401002432, LILIANE DO NASCIMENTO FEITOZA, 41, 1º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SANTA ROSA DO PURUS
2401005514, JOAO PAULO DOS REIS LEITE, 40, 1º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SENA MADUREIRA
2401006780, EMANUEL CAVALCANTE PINHEIRO, 58, 1º / 2401008098, 
ISMAEL CARDOSO FERREIRA, 46, 2º / 2401001726, MEIRINEIA SOUZA 
SANTANA, 45, 3º / 2401006586, ROSINEIRE LIMA DE ARAUJO, 44, 4º / 
2401008045, GENESON NUNES DOS SANTOS, 43, 5º / 2401002754, MA-
RIELLE NASCIMENTO SANTIAGO, 42, 6º / 2401001267, KEILIANY SOUZA 
DOS SANTOS, 41, 7º / 2401006303, ELENILDA PADILHA DE SOUZA, 40, 8º�

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SENADOR GUIOMARD
2401001100, AMANDA CUNHA DOS SANTOS, 44, 1º / 2401006552, ADRIA-
NO DA SILVA MARTINS, 42, 2º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – TARAUACÁ
2401000706, TAYANNY NATASHA VIANA BASTOS, 50, 1º / 2401000742, 
FRANCISCO RALISSON MESQUITA FREITAS, 50, 2º / 2401008088, MA-
RIA SOLIDADE ARAGÃO FONSECA, 46, 3º / 2401000405, SAUANE SO-
ARES MARINHO, 42, 4º / 2401010004, SANDY ELIAS QUEIROZ, 42, 5º / 
2401003859, LUCAS LIMA SOUSA, 41, 6º / 2401005001, ANTONIA NEVES 
BEZERRA VIANA, 40, 7º�
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – XAPURI
2401001854, LEIDE DAIANA FERREIRA MOTA, 49, 1º�
BIOMÉDICO - ASSIS BRASIL
2401007949, YASNAIA POLYANA GVOZDANOVIC DA SILVA, 57, 1º�
BIOMÉDICO – BRASILÉIA
2401003756, ATILA BEZERRA NEVES, 56, 1º / 2401000865, CAMILO MA-
THEUS MONTEIRO BRAGA DE OLIVEIRA, 56, 2º�
BIOMÉDICO - CRUZEIRO DO SUL
2401001850, PAULA ALESSANDRA MARTINS DA SILVA, 65, 1º / 2401005217, 
NATACHA PINHEIRO MELO, 61, 2º / 2401008241, CLEBER SILVA SARAH, 
60, 3º / 2401008262, IGOR FERREIRA PONTES, 58, 4º�
BIOMÉDICO – FEIJÓ
2401006908, LUCIELLE HANAN CORDEIRO, 52, 1º�
BIOMÉDICO - MÂNCIO LIMA
2401010201, FRANCISCO RONNEY SILVA DA COSTA, 52, 1º�
BIOMÉDICO - MANOEL URBANO
2401005707, JANAIRA LIMA DA SILVA, 48, 1º / 2401002509, LISVANIA PE-
REIRA DA SILVA, 45, 2º��
BIOMÉDICO - RIO BRANCO
2401000025, ALINE DE FREITAS SOUZA, 71, 1º / 2401004395, JESSICA 
LOURRANE COELHO DA SILVA, 71, 2º / 2401001673, FRANCISCO MAU-
RICIO KATAR DA COSTA, 67, 3º / 2401002900, LUDMILLA SILVA REGO, 
65, 4º / 2401005719, YSLANNE CRISTHYNA CAVALCANTE BEZERRA, 
65, 5º / 2401003379, MARIA APARECIDA MACAMBIRA DA SILVA, 65, 6º / 
2401004631, KAREN KETLEN SOUZA DIAS, 65, 7º / 2401003267, KÉSIA 
NOLASCO DE ABREU, 64, 8º / 2401002861, LEONILIA JANY DE OLIVEIRA 
FERREIRA, 64, 9º / 2401005035, GENILDA DE ANDRADE BARBOSA, 63, 
10º / 2401005104, MAYRA SALES DA SILVA, 63, 11º / 2401006168, LUCIANA 
MAIA FARIAS DE CARVALHO, 63, 12º / 2401004526, JAINE RODRIGUES DA 
ROCHA, 63, 13º / 2401000257, RILLARY CRISTINA ABREU DA SILVA, 63, 
14º / 2401001398, CAMILLA JOVINA BESSA DE HOLANDA HITZSCHKY, 63, 
15º / 2401006211, MICHAEL SOUZA DOS SANTOS, 62, 16º / 2401006057, 
LUANA CONDES BRITO, 62, 17º / 2401006353, WESLEY RODRIGUES 
DA SILVA E SILVA SOUZA, 62, 18º / 2401007894, EMILLY MARIA VERAS 
FONSECA, 61, 19º / 2401007154, LEANDRO CAVALCANTE SANTOS, 61, 
20º / 2401002006, KAMYLA DA SILVA LIMA, 61, 21º (PCD) / 2401003516, 
BRENDA MACHADO MOURA FERNANDES, 61, 22º / 2401003790, DANILO 
DOS SANTOS GUIMARAES, 61, 23º / 2401000817, ANA GENERCIA AMAN-
CIO REZENDE, 61, 24º / 2401002965, NATASHA DANTAS BRASIL, 61, 25º 
/ 2401001357, BHRENDA KALINSKY DE ARAUJO, 61, 26º / 2401008930, 
CARLOS ALOIZIO DE SOUZA MOREIRA, 61, 27º / 2401003691, ANNE 
CAROLINE MEDEIROS VASCONCELOS, 60, 28º / 2401001550, MARCOS 
PAULO DE CASTRO, 60, 29º / 2401003697, ANDREZA AGUIAR BATISTA DE 
OLIVEIRA, 60, 30º / 2401001313, CÉSAR MESSIAS SILVA COSTA, 60, 31º / 
2401004017, GIZANGELA MENDONCA BATISTA, 59, 32º / 2401006996, MI-
CHELLE DA SILVA ELLER, 59, 33º / 2401007417, TAMIRES SILVA DE ARAÚ-
JO, 59, 34º / 2401006383, ANDRESSA DE SOUZA FERNANDES LIMA, 59, 
35º / 2401001760, ALAN FURTADO BATISTA, 59, 38º (PCD)�
BIOMÉDICO - SENA MADUREIRA
2401008285, RAYSSA SOUZA GREGORIO DE LIMA, 61, 1º / 2401009462, 
AMANDA PERES, 57, 2º�
BIOMÉDICO – TARAUACÁ
2401003754, MAYRA KAUANNE SANTOS SOLLNER, 53, 1º�
BIOMÉDICO – XAPURI
2401000629, MARIA THAMIRES BARBOSA DA SILVA, 56, 1º�
ENFERMEIRO – ACRELÂNDIA
2401008434, KASSIO NEEMIAS BOTELHO DE OLIVEIRA, 61, 1º / 
2401009460, CLAUDIANE DE ASSIS JOSÉ, 54, 2º�
ENFERMEIRO - ASSIS BRASIL
2401009585, VANIA CAROLINA DE SOUZA, 50, 1º / 2401000408, CINTIA 
DEBORA CAVALCANTE EVARISTO, 49, 2º�
ENFERMEIRO – BRASILÉIA
2401010227, MARINETE PAULINO DE SOUZA, 64, 1º / 2401003174, BLEN-
NA KHETRILYN ARAUJO FONTENELE, 62, 2º / 2401007567, ADRIANA DE 
ARAUJO SARAIVA, 61, 3º / 2401007095, IVANESSA CUNHA ALVES, 60, 4º 
/ 2401002319, KARINA RILLALY BARBOSA DA SILVA, 60, 5º / 2401004711, 
ANDRE RAMON DE SAMPAIO SEVERINO DA SILVA, 58, 6º / 2401006599, 
KENNEDY MOREIRA NASSERALA, 58, 7º�
ENFERMEIRO - CRUZEIRO DO SUL
2401005317, THAIS PEPES DA SILVA PEREIRA, 68, 1º / 2401000183, NA-
TAN PEREIRA MAIA, 67, 2º / 2401009398, ANA CAROLINE MAGALHAES 



13DIÁRIO OFICIALNº 13.79513  Quinta-feira, 13 de Junho de 2024

ALENCAR, 67, 3º / 2401004064, EVERTON SOUZA DE OLIVEIRA, 66, 4º 
/ 2401003869, ABIKEYLA FRANKLIN FERREIRA, 65, 5º / 2401009179, LI-
LIANE MAIA NASCIMENTO, 64, 6º / 2401007319, ANANDA NASCIMEN-
TO DA COSTA, 64, 7º / 2401005664, JOSE RUDSON DA SILVA ROGERIO 
FILHO, 63, 8º / 2401005018, DAMIANA CAVALCANTE MIRANDA, 63, 9º / 
2401004791, MATEUS TEIXEIRA DE ARAUJO, 62, 10º / 2401007998, MAR-
LITON VINICIUS PEDROSA EVANGELISTA, 62, 11º / 2401008753, MILENA 
JANUARIO DE ASSIS, 62, 12º / 2401002355, BRENDA DA ROCHA PEREI-
RA, 62, 13º / 2401008564, SOFIA BARRETO BRAGA, 51, 85º (PCD)�
ENFERMEIRO – FEIJÓ
2401009273, ERICA BRASIL E SILVA, 67, 1º / 2401007367, APARECIDA OLI-
VEIRA DE MENEZES, 56, 2º�
ENFERMEIRO – JORDÃO
2401003617, GRACIELE MENEZES DA COSTA FARIAS, 57, 1º / 2401009419, 
FRANCISCO GLAIAN DA SILVA VIANA, 55, 2º / 2401009183, DAIANE CA-
VALCANTE GIARETTA, 52, 3º�
ENFERMEIRO - MÂNCIO LIMA
2401006069, COSMA CAVALCANTE MIRANDA, 64, 1º / 2401005571, HELI-
TON LOPES DO NASCIMENTO JUNIOR, 61, 2º�
ENFERMEIRO - MANOEL URBANO
2401004285, EDSON SILVA PASSOS, 73, 1º / 2401004326, RAIANE FELIX 
FELIPE, 49, 2º�
ENFERMEIRO - PLÁCIDO DE CASTRO
2401003511, ANDREY JAQUES NOGUEIRA DE SOUZA, 59, 1º / 2401001149, 
MARINA GOMES MARTELLET, 58, 2º / 2401008150, PAULO HENRIQUE DE 
OLIVEIRA MOTA, 57, 3º�
ENFERMEIRO - PORTO WALTER
2401006261, JOSE HEDEM SOUZA DA SILVA, 61, 1º�
ENFERMEIRO - RIO BRANCO
2401008234, CAMILA BISPO DE LIMA, 73, 1º / 2401007279, JAMILSON OLI-
VEIRA DA SILVA, 68, 2º / 2401002530, MARISON SILVA DE SOUZA FREI-
TAS, 68, 3º / 2401005697, CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PINHEIRO, 68, 
4º / 2401007165, MARIANA DE MATOS GONCALVES, 68, 5º / 2401001931, 
NATHALIA SILVA DE LIMA, 67, 6º / 2401009415, CLEUCIANE LIMA DE 
MELO ANDRADE, 67, 7º / 2401001332, MARIA GORETH DOS SANTOS OLI-
VEIRA, 66, 8º / 2401006472, SARA ALVES DA SILVA, 66, 9º / 2401002837, 
ROBERTA MARIA DE SOUSA FREIRE, 66, 10º / 2401009068, ANA PAULA 
PEREIRA BRITO, 65, 11º / 2401004689, ERICA OLIVEIRA DA SILVA, 65, 
12º / 2401001381, GABRIELA BEZERRA VERCOSA, 65, 13º / 2401007577, 
GREICIANE AMORIM DA SILVA, 65, 14º / 2401001166, CARLA NASCIMEN-
TO DA COSTA, 64, 15º / 2401009111, BEATRIZ DE PONTES ALVES, 64, 16º 
/ 2401008320, SILMARA SILVA DE PAULA, 64, 17º / 2401004715, THIFANNY 
AGUIAR RODRIGUES, 64, 18º / 2401009720, ANDRESSA CRISLEI PEREI-
RA DE FREITAS, 64, 19º / 2401006924, MANOELLA DA SILVA MOURA, 64, 
20º / 2401000315, BEATRIZ MAGNABOSCO MAIA SOLORZANO, 64, 21º 
/ 2401002586, DÉBORA DE SOUZA RDORIGUES, 64, 22º / 2401003436, 
TIAGO DO NASCIMENTO DE ASSIS, 63, 23º / 2401007135, FELIPE RICAR-
DO MORALES ALVES, 63, 24º / 2401004127, ANTONIA CYNTIA FREITAS 
MEDEIROS SUSSUARANA, 63, 25º / 2401005604, RAIANY ALICE DE MELO 
E SILVA, 63, 26º / 2401002766, KATHYA EMANUELLY VIEIRA DA SILVA, 
63, 27º / 2401007049, LILIANE MARIA ALVES MAIA, 63, 28º / 2401005395, 
ARIANA FARIA DOS SANTOS LIMA, 63, 29º / 2401001821, JHON LENON 
DOS ANJOS, 63, 30º / 2401004728, VICENTE LIMA NEGREIROS, 62, 31º 
/ 2401003473, RAYHELLE CRISTINY ARANTES DE MOURA, 62, 32º / 
2401009925, MARCIO FELIPE RODRIGUES DE LIMA, 62, 33º / 2401004249, 
ANDRE SMAYLLE MOTA DOS REIS, 62, 34º / 2401006272, WALESKA DO 
NASCIMENTO OLIVARES, 62, 35º / 2401000962, VALERIA ALVES DE OLI-
VEIRA, 62, 36º / 2401004726, MARCELANDIA DE SOUZA NOGUEIRA LEVI, 
61, 37º / 2401003965, DENYS YURY LEAN DE ARAUJO ROCHA, 61, 38º 
/ 2401008752, MARANA CRISTHINA FERREIRA DE ANDRADE, 61, 39º / 
2401003047, HÉMILLY CAROLINE DA SILVA PAIXÃO, 61, 40º / 2401000785, 
DOUGLAS MORRISSON DIAS COUCEIRO, 61, 41º / 2401003956, RYAN 
LUCAS NUNES SOUSA, 61, 42º / 2401009708, ELIANA RODRIGUES DOS 
SANTOS, 61, 43º / 2401003117, VANESSA DOS SANTOS LIMA MONTEI-
RO, 61, 44º / 2401006526, ANA PAULA FREIRE GUIMARAES, 60, 45º / 
2401008765, ADRIANA DE SOUZA ARAÚJO, 60, 46º / 2401002139, AXEL 
RODRIGUES BRAGA, 60, 47º / 2401000596, MARCOS FREDERICO TAU-
MATURGO DA SILVA, 60, 48º / 2401000040, SIMONE DE SOUZA FURTA-
DO, 60, 49º / 2401009074, CLISTEN ALVES CORREA, 60, 50º / 2401004965, 
ADRIANA MEDEIROS DE FREITAS, 60, 51º / 2401000104, ADALO LIMA 
DO NASCIMENTO, 60, 52º / 2401007683, GEYCIANE SOUZA BEZERRA, 
60, 53º / 2401003794, ERICA DOS SANTOS PONTES RICCIARD, 60, 54º / 
2401008580, LIVIA NOGUEIRA GASPAR, 59, 73º (PCD) / 2401009705, RO-
SELY DA COSTA MODESTO, 58, 84º (PCD) / 2401003051, ANTONIO OLI-
VEIRA LIMA, 55, 151º (PCD)�
ENFERMEIRO - RODRIGUES ALVES
2401008145, JESSICA QUESIA VALENTE DA SILVA, 57, 1º�
ENFERMEIRO - SANTA ROSA DO PURUS
2401004530, LARISSA CARVALHO SA, 57, 1º / 2401005047, WILMINGTON 
BRANA BISPO, 52, 2º / 2401005219, NIZELIA FERREIRA DE OLIVEIRA, 46, 3º�
ENFERMEIRO - SENA MADUREIRA

2401006147, YANCA MARIA SILVA DE ARAUJO, 63, 1º / 2401001099, ONEI-
DE GARCIA DE SOUZA, 60, 2º / 2401003517, MICHELE MATIAS BAN-
DEIRA, 60, 3º / 2401003403, AUREA DOS SANTOS RODRIGUES, 60, 4º / 
2401002902, JOAO KELVIN DA SILVA MENDONCA, 60, 5º�
ENFERMEIRO – TARAUACÁ
2401005398, HYLLARY SILVA MOTA, 59, 1º / 2401002661, JORDAN RO-
DRIGUES MARQUES, 58, 2º / 2401003940, MARIA LEILANE DE FREITAS 
MOURA, 58, 3º�
ENFERMEIRO – XAPURI
2401008600, POLYANNA RODRIGUES DA SILVA, 67, 1º�
FARMACÊUTICO - RIO BRANCO
2401002013, WALKIRIA BRENDA DE SOUSA BEZERRA, 76, 1º / 2401006141, 
BRUNA ARAUJO GOMES, 73, 2º / 2401006694, ELAYNE CRISTINA LOPES 
IOP, 70, 3º�
FISIOTERAPEUTA - RIO BRANCO
2401004757, MARIA DA CONCEICAO SILVA DA SILVA, 72, 1º / 2401004706, 
DHAMACYNHO CESAR DE LIMA PERES, 71, 2º / 2401008238, MANUELA 
ALBUQUERQUE LIMA RIBEIRO, 69, 3º / 2401002944, CINTHYA KELLY BAS-
TOS FREIRE NOGUEIRA, 69, 4º / 2401006036, LAUANA LIMA LEITE, 68, 5º 
/ 2401009259, KLETEY MENDES DA SILVA ARAUJO, 68, 6º / 2401000145, 
THIERLLEN DA SILVA SOUZA, 67, 7º / 2401006643, ESTFFENY OLIVEI-
RA HAERDRICH, 66, 8º / 2401001247, JOHNY SILVA SOUZA, 65, 9º / 
2401000175, ERINTON DE SOUZA FEITOSA, 65, 10º�
FONOAUDIÓLOGO - RIO BRANCO
2401007769, ANA THAIS DA COSTA MOURA, 56, 1º / 2401007283, JANAICA 
RIBEIRO DA SILVA, 56, 2º�
MÉDICO - ASSIS BRASIL
2401005410, VITOR ARTUR ARAUJO SILVA, 59, 1º / 2401009205, ALISSON 
GABRIEL DA CONCEICAO OLIVEIRA, 52, 2º / 2401005981, LEANDRO AL-
VARES DE OLIVEIRA, 49, 3º / 2401003582, YARA DA SILVA NOGUEIRA, 46, 
4º / 2401007343, HANSSEN MERIDA NEGRETE, 43, 5º�
MÉDICO – BRASILÉIA
2401006446, ECILA ROBERTA CARMO DE SOUZA NUNES, 57, 1º / 
2401000463, MIKELLE DA SILVA OLIVEIRA, 54, 2º / 2401004947, FRAN-
CISCO DE CASTRO NOGUEIRA, 53, 3º / 2401007573, PAULO VINICIUS 
DA SILVA MENDONCA, 53, 4º / 2401009783, RAYANY SABATOVITCH, 52, 
5º / 2401009806, JERFERSON ALENCAR GOMES, 50, 6º / 2401007351, 
ADOLFO GERARDO MITRE VARGAS, 48, 7º / 2401001652, MATEUS DA 
SILVA CUNHA, 47, 8º / 2401000808, JUMAYRA RIBEIRO FRANZA, 47, 9º 
/ 2401007309, JAMILE MARIE ALVES DE ARAÚJO, 47, 10º / 2401005387, 
ELYNE DE ASSIS NOGUEIRA, 47, 11º / 2401006800, JHULIANA LITZY SUA-
REZ MERCADO, 45, 12º / 2401001962, ANTONIO ILSANIO DE SOUZA, 43, 
13º / 2401007580, GUSTAVI JORGE FLORES AYAVIRI, 41, 14º / 2401004710, 
ISAIAS DE SOUZA GOMES JUNIOR, 41, 15º / 2401007584, NELINA GELGA 
PASTEN DURAN, 40, 16º�
MÉDICO - CRUZEIRO DO SUL
2401007635, EMILY CISIAN LIMA COSTA, 64, 1º / 2401004691, RENATA 
RODRIGUES BARBOSA, 60, 2º / 2401008900, MARIA ELYDIANE SARAIVA 
ARRAIS DE LMA, 58, 3º / 2401003834, RONIERISSON DE LIMA SARAH, 
55, 4º / 2401006201, DHEIME OLIVEIRA DA COSTA, 54, 5º / 2401000733, 
ABEGNO GADELHA DE MENDONÇA, 53, 6º / 2401007171, ANA PAULA 
PONCE MEDEIROS, 53, 7º / 2401009756, JOSE ERISSON PINHEIRO BE-
ZERRA, 48, 8º / 2401002199, CAIO VINICIUS MAGALHAES RODRIGUES, 
48, 9º / 2401003453, FERNANDA SILVA EVARISTO DE FREITAS, 48, 10º 
/ 2401007987, TULIO LOPES DA SILVA, 48, 11º / 2401004543, ALINE FEI-
TOSA DE SOUZA, 47, 12º / 2401006442, YOENNYS VELAZQUEZ PREVAL, 
47, 13º / 2401001027, CASSIA ANGELICA LIMA DE CARVALHO, 47, 14º 
(PCD) / 2401009358, LEANDRO LIMA DA SILVA, 46, 15º / 2401000459, THA-
ÍS PRADO PACÍFICO, 45, 16º / 2401007364, BRUNA ESTEFANI OLIVEIRA 
DE SOUZA, 45, 17º / 2401001858, HERLON DE MELO PEREIRA, 44, 18º 
/ 2401009019, RARISSON SILVA BEZERRA, 44, 19º / 2401006853, EMA-
NUELA DE OLIVEIRA BATISTA, 44, 20º / 2401004197, GABRIEL MARCOS 
BARBOSA, 44, 21º / 2401008506, WERTER SALATIEL DE SOUZA LIMA, 44, 
22º / 2401006861, JENDRY MORALES MACHADO, 44, 23º / 2401005723, 
ISLENE BEZERRA DA SILVA, 43, 24º / 2401009844, ROBERTO VIDAL 
ATENCIO TIZA, 42, 25º / 2401006858, YELENA VENEGAS ARNALICH, 42, 
26º / 2401006209, CLARA ARCILA LINS RIBEIRO MOSTAJO PANOSO, 42, 
27º / 2401003035, NATHALIA ROCHA FERREIRA, 42, 28º / 2401005894, 
FELYPPE DE MAGALHAES LIMA, 42, 29º / 2401004441, NAYMA KAUANE 
TESCH CATANEO BARREIROS, 41, 30º / 2401006515, ALEF ITALO OLIVEI-
RA DA SILVA, 41, 31º / 2401005601, GLAUCO MARTINS DA SILVA, 41, 32º�
MÉDICO – FEIJÓ
2401006061, LEOMAR VIANA DO NASCIMENTO, 52, 1º / 2401005673, ALI-
NE DA SILVA PARO, 52, 2º / 2401004428, DEUSANIR DA SILVA MANOEL, 
42, 3º / 2401002694, MAXDELLES RODRIGUES CAVALCANTE, 41, 4º�
MÉDICO - MÂNCIO LIMA
2401005515, KHERMYCHAELL DE AZEVEDO SOUZA, 66, 1º / 2401006104, 
JANNI QUELLI DE SOUZA SILVA, 55, 2º / 2401002573, SIGLIANE OLIVEI-
RA DE MOURA, 54, 3º / 2401005031, ELISSANDRA PEREIRA DE ALMEIDA 
LOPES, 43, 4º�
MÉDICO - MANOEL URBANO



14DIÁRIO OFICIALNº 13.79514  Quinta-feira, 13 de Junho de 2024

2401007935, ARIEL SAMADA BAUTA, 53, 1º / 2401004808, CLAYTON ESTE-
VAM MAIA LIMA, 51, 2º�
MÉDICO - MARECHAL THAUMATURGO
2401009949, ANTONIO RAIMUNDO LIBANIO ALEMAO JÚNIOR, 51, 1º�
MÉDICO - PLÁCIDO DE CASTRO
2401006192, WAGNER CAETANO RIBEIRO JUNIOR, 45, 1º�
MÉDICO - PORTO WALTER
2401009282, OSNI FALCAO CELESTRINO, 56, 1º�
MÉDICO - RIO BRANCO
2401003432, DICKSON VENEGAS JUSTINIANO, 69, 1º / 2401007932, 
THAIS CAROLINE BATISTA DANTAS, 68, 2º / 2401010019, LAIS VITORIA 
DE ANDRADE MIRANDA, 67, 3º / 2401008905, RAISA PEIXOTO DE SOUZA 
MOURA, 66, 4º / 2401009504, HENRIQUE VAGLIERI, 64, 5º / 2401003919, 
MARCONDE DE OLIVEIRA E SILVA, 63, 6º / 2401005439, CHRISTOPHER 
WANDO DA SILVA SOUZA, 62, 7º / 2401001698, AMANDA ARAUJO DE OLI-
VEIRA, 61, 8º / 2401006029, VANESSA NORONHA BARBOSA DA SILVA, 61, 
9º / 2401010041, MAYSA OLIVEIRA DE ABREU DIAS, 61, 10º / 2401009138, 
MARCOS JHONNY DA SILVA DE ALMEIDA, 61, 11º / 2401005396, JONATHA 
SANTIAGO DE LIMA OLIVEIRA, 60, 12º / 2401004622, CHRISTIAN ROBER-
TO RODRIGUES LOPES JUNIOR, 60, 13º / 2401006216, JANAINA DE 
ARAUJO PARENTE SILVA, 60, 14º / 2401008826, ABEL FELIPE LEONARDO 
LIMA, 59, 15º / 2401010148, BIANCA VASCONCELLOS RODRIGUES LO-
PES, 59, 16º / 2401007594, MARCOS PAULO BOSSETTO NANCI, 59, 17º / 
2401000695, EMANUELLE STOLNBERGER TRINDADE, 59, 18º / 
2401009814, LUCAS REIS ANGST, 59, 19º / 2401006469, MATHEUS DAN-
TAS BRUM, 59, 20º / 2401009908, LUISA DE OLIVEIRA PEREIRA VILA 
NOVA RAMALHO, 59, 21º / 2401009411, MARCOS PAULO SOUZA DE CAR-
VALHO, 59, 22º / 2401008971, VICTORIA REGINA GOMES DIAS, 58, 23º / 
2401005389, NILSON GOMES DE FARIAS JUNIOR, 58, 24º / 2401009821, 
RAFAEL DE CARVALHO TEIXEIRA, 58, 25º / 2401001951, LUIZ ALBERTO 
FARIAS DE LIMA, 58, 26º / 2401001909, JOSELITO CRUZ MARTINEZ, 58, 
27º / 2401009952, ATHOS MUNIZ BRANA, 58, 28º / 2401008404, CAIO VINI-
CIUS SBALCHIERO SILVA, 58, 29º / 2401008959, CRYSDIAN JANKE FA-
RIAS, 58, 30º / 2401009357, ANA CAROLINA NASCIMENTO MARTINS, 58, 
31º / 2401005647, ITALO MENDES DE LIMA, 58, 32º / 2401008939, BRUNO 
LAGO HALK, 58, 33º / 2401009943, LARISSA DA SILVA CAMPOS, 58, 34º / 
2401002485, ANA LUIZA FIGUEIREDO DA COSTA, 57, 35º / 2401003689, 
GIAN GUSTAVO VALOES DINIZ, 57, 36º / 2401005006, RENDRICK ALE-
XANDRE ALEMAO ROGERIO, 57, 37º / 2401007542, JOSIELE RODRIGUES 
DOS SANTOS, 57, 38º / 2401001191, WILLIAN DE ALMEIDA LIMA, 57, 39º / 
2401004370, LARA NÓBREGA DE QUEIROZ, 57, 40º / 2401004598, SARAH 
BARROS DE SA, 57, 41º / 2401009165, VINICIUS SANTOS DE SOUZA, 57, 
42º / 2401004894, NADAB SANTOS RICARDO, 57, 43º / 2401007916, EDU-
ARDO SOUZA DOURADO, 57, 44º (PCD) / 2401003762, RAFAEL FELIPE 
GONCALVES BATISTA, 56, 45º / 2401006646, CARLOS AUGUSTO ALVES 
VIEIRA OASKES, 56, 46º / 2401009457, MIRNA KARINE DE BRITO MELO 
ESCORCIO, 56, 47º / 2401006337, EDIVALDO BARBOSA DE BRITO JU-
NIOR, 56, 48º / 2401001232, ISAIAS DANIEL DA SILVA FLORES, 56, 49º / 
2401009517, MARCELO LUIZ SOARES SANCHES, 55, 50º / 2401009537, 
AUERICON PESSOA, 55, 51º / 2401004457, AMANDA LIMA OLIVEIRA, 55, 
52º / 2401000807, HELEN CHAGAS DA SILVA, 55, 53º / 2401006888, BRYAN 
DE SOUSA DOREA, 55, 54º / 2401000434, PRISCILA BETINA TORRES DOS 
SANTOS, 55, 55º / 2401005461, EMANUEL SILVA DE ABREU, 55, 56º / 
2401002610, RAFAEL NOBRE MACHADO, 55, 57º / 2401006002, LAERTE 
AGUIAR RODRIGUES, 55, 58º / 2401008083, LORHANE KARINE MENDES 
BARROS, 54, 59º / 2401002985, SAULO SILVA JUCA, 54, 60º / 2401007078, 
GUSTAVO ATHAUAN DA SILVA MARTINS, 54, 61º / 2401003563, ROSA DO 
VALE ISRAEL LOPES, 54, 62º / 2401004846, ISABELLE AMANDA RICARTE 
REIS, 54, 63º / 2401007562, DAVID ANDERSON BANDEIRA DA SILVA, 54, 
64º / 2401007921, JULIANA DA SILVA FERREIRA, 54, 65º / 2401010206, 
CAIO FERREIRA SOUZA, 53, 66º / 2401003462, NIAGO SILVA RIGO, 53, 67º 
/ 2401006963, GABRIELE WILHELM KRAEMER, 53, 68º / 2401004535, ALI-
NE PONTES BRITO, 53, 69º / 2401006974, RAFAELA DAS DORES STOR-
BEM, 53, 70º / 2401003725, MARIA PAMELA RIBEIRO HASHIMOTO, 53, 71º 
/ 2401008109, ALAYANE EDUARDO FIGUEIRA, 53, 72º / 2401004986, MAR-
TA BEZERRA DOS SANTOS, 53, 73º / 2401008964, ALAN SOUZA DE LIMA, 
53, 74º / 2401009325, JULIANA BENEVIDES FONTES DA SILVA, 53, 75º / 
2401009639, ALISON MATHEUS DA SILVA ALENCAR, 53, 76º / 2401008427, 
LUCAS PABLO ALMENDRO, 53, 77º / 2401008298, MARYSON DA SILVA 
RIBEIRO, 52, 78º / 2401001925, DAIANNA THUANI LEITE DOS SANTOS, 
52, 79º / 2401006214, VIVIAN SUAREZ AUE, 52, 80º / 2401000977, FELIPE 
DE SOUZA NOBRE, 52, 81º / 2401002047, MELAYNE SILVA DE OLIVEIRA, 
52, 82º / 2401004124, MATILDE DA SILVA CONCEICAO, 52, 83º / 2401002896, 
FELIPE MARREIRO DE FREITAS LIMA, 52, 84º / 2401006557, IGOR HENRI-
QUE DAVILA, 52, 85º / 2401004359, ASAFY REZENDE SANTOS, 52, 86º / 
2401007070, JIM GABRIEL MELO CAMELI, 52, 87º / 2401006604, THAIS 
GABRIELA MAIA MACHADO NASSERALA, 52, 88º / 2401004594, LYRIS 
SHANAZE DE OLIVEIRA MELO, 52, 89º / 2401001849, SAMILA MACHADO 
BARBOSA, 52, 90º / 2401003748, NEMO SPOLTORE, 52, 91º / 2401002309, 
JULIANA ROQUE DA SILVA CLAROS, 52, 92º / 2401004141, FRANCISCA 
MARIA ARAUJO DA SILVA, 52, 93º / 2401009214, LUCAS SAMUEL ARAUJO 

DA COSTA, 52, 94º / 2401000381, MARCELO MEDEIROS BARROS, 51, 95º 
/ 2401009795, BRUNA SHIMIZU NOGUEIRA, 51, 96º / 2401007106, BRUNA 
NOVAIS BROZZEGHINI, 51, 97º / 2401009768, ALEXANDER HIGUCHI, 51, 
98º / 2401007029, MARCOS JOSE FERREIRA DIAS, 51, 99º / 2401007957, 
ICARO DAIA AVELINO SALLA, 51, 100º / 2401005384, SIMONE BRAGA DE 
FARIAS, 51, 101º / 2401003787, GEOVANNA DE SOUZA NUNES NASCI-
MENTO, 51, 102º / 2401006007, ROQUE JUNIOR DINIZ LEGRAMANTI, 51, 
103º / 2401006880, BEATRIZ DE FREITAS PINTO, 51, 104º / 2401004175, 
GUSTAVO SOUZA DE OLIVEIRA, 51, 105º / 2401001287, TEDDY OSCAR 
DAVALOS ESCALANTE, 51, 106º / 2401003541, ENDISON ONOFRE DE 
SOUZA, 51, 107º / 2401000895, DEMETRIUS FLORENCIO DA SILVA, 51, 
108º / 2401010077, IGOR FECURY LIMA, 51, 109º / 2401005275, GABRIEL 
DE ARRUDA XAVIER XAVIER, 50, 110º / 2401009274, DIEGO BENTO DA 
SILVA, 50, 111º / 2401005296, LUIZ FELIPE LEITE MARTINS, 50, 112º / 
2401005011, VALERIA DA SILVA AGUIAR, 50, 113º / 2401000998, NATALIA 
DA SILVA FREITAS MARQUES, 50, 114º / 2401008146, YASMIN DE SOUZA 
BRASIL DOS REIS, 50, 115º / 2401009954, MARCELIA ALEXANDRINA CHA-
VES DA SILVA, 50, 116º / 2401008922, ALINE SANDY BASTOS MATOS, 50, 
117º / 2401005214, DANIELA SARVACINSKI DE SOUZA, 50, 118º / 
2401000245, ROBERTA COELHO DE AZEVEDO, 50, 119º / 2401003437, 
MONDRIAN PEIXOTO RODRIGUES, 50, 120º / 2401008346, KATRIEL PRO-
ENCA BENACCHIO, 50, 121º / 2401004144, YADIRA SOTOLONGO CAS-
TRESANA, 49, 122º / 2401006595, JORDANA SILVEIRA DECARLI, 49, 123º 
/ 2401005092, CAROLINA GORAYEB DANTAS, 49, 124º / 2401009961, 
ARIANE CASTRO MENDES LEAO, 49, 125º / 2401001853, EDSON IZIDO-
RIO DA SILVA JUNIOR, 49, 126º / 2401002559, THALINE SANTOS PACHE-
CO, 49, 127º / 2401008526, JOELMA VENANCIO DE SOUZA, 49, 128º / 
2401009987, WELLYNGTON MENEZES DE MELO, 49, 129º / 2401006426, 
VITOR HUGO LEOCADIO DE OLIVEIRA, 49, 130º / 2401008643, ANDRE 
PASCHOAL VIANA, 49, 131º / 2401007502, MARCONDES VIEIRA DO NAS-
CIMENTO JUNIOR, 49, 132º / 2401002622, LORENA SANTOS DE AGUIAR, 
49, 133º / 2401009078, AGATHA CHRISTIE RODRIGUES VIEIRA, 49, 134º / 
2401009950, ISIS KAROLINE MOURA MAIA DA SILVEIRA, 48, 135º / 
2401004154, ANDREA ARAUJO DOS SANTOS, 48, 136º / 2401009143, LA-
RISSA LEITE DE CARVALHO, 48, 137º / 2401009110, TOMAS REYNALDO 
ROMAN RAMIREZ, 48, 138º / 2401001494, JOAO VICTOR DA SILVA BAR-
BOSA, 48, 139º / 2401008536, FABIO DA SILVA PEREIRA, 48, 140º (PCD) / 
2401008596, KATHERINE GUIMARAES DE ALENCAR, 48, 141º / 
2401009779, NATALLIA BESSA SANTOS CORREIA, 48, 142º / 2401003647, 
DONIZETE JUNIOR DALTO, 48, 143º / 2401008218, PAULO MARCELINO 
SILVA JUNIOR, 48, 144º / 2401008249, NATHALIA PASCOAL, 48, 145º / 
2401001257, URIK NADER DE JESUS MATOS DE OLIVEIRA, 48, 146º / 
2401002571, PRISCILA BARBOSA DE SOUZA CARDOSO, 48, 147º / 
2401010088, PRISCYLA GARCIA LIMA SOUZA CARVALHO, 48, 148º / 
2401008715, MAIANE SOUZA DE LIMA, 48, 149º / 2401003619, ISABELLA 
MATOS MEDEIROS, 48, 150º / 2401005788, SUELEN MARTINS, 47, 151º / 
2401004942, TASSIA HELENA DOS SANTOS RODRIGUES, 47, 152º / 
2401001344, ERINE ARAGAO CAVALCANTE, 47, 153º / 2401009280, IZA-
BELY SIQUEIRA DE OLIVEIRA NOGUEIRA, 47, 154º / 2401007820, VITOR 
KENDI TSUCHIYA SANO, 47, 155º / 2401010213, RODRIGO DA ROCHA CA-
VALCANTE, 47, 156º / 2401007129, BRENNDA OLIVEIRA DE SOUZA, 47, 
157º / 2401007133, ROBSON BARBOSA LIMA, 47, 158º / 2401000021, ALE-
XANDRINA CARVALHO DE LEMOS, 47, 159º / 2401005404, MANOEL AL-
VES DE SOUZA BRAGA NETO, 47, 160º / 2401006240, SUELLEN CARLOS 
DA SILVA MORAIS, 47, 161º / 2401003459, ARY RODRIGUES TURCHETO, 
47, 162º / 2401007234, LARISSA RIBEIRO BEZERRA, 47, 163º / 2401005678, 
NATALIA CABRAL COTTA, 47, 164º / 2401006382, LARISSA MAGALHAES 
FIGUEIREDO, 47, 165º / 2401007001, DAMARYS NERI DIAS BIAZI, 47, 166º 
/ 2401005602, CARLOS ANTONIO DE ARAUJO MARQUES JUNIOR, 47, 
167º / 2401008966, BRUNNA AMARAL DE SOUZA ALVES FERNANDES, 47, 
168º / 2401009478, TALITTA ALAPAKI CORDEIRO FELIX, 47, 169º / 
2401009524, THIAGO GOMES GONCALVES, 47, 170º / 2401007185, BER-
NARDO FURTADO CRUZEIRO, 47, 171º / 2401009407, AMANDA ARAUJO 
HOTTZ KLEIN, 46, 172º / 2401008115, OZELIA PAMELA LEITAO GALVAO, 
46, 173º / 2401005458, GLENDA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA, 46, 174º / 
2401001465, SANDRINNY DA SILVA SANTIAGO, 46, 175º / 2401005473, AN-
DRIELE DA SILVA BATISTA, 46, 176º / 2401002271, FERNANDO GILDER 
GUTIERREZ REVOLLO, 46, 177º / 2401005513, MONIKY SILVA DE SOUZA, 
46, 178º / 2401007589, SANDRA GISELE SALES BESSA DE OLIVEIRA, 46, 
179º / 2401006088, FRANCISCO LENISIO FREITAS MOREIRA, 46, 180º / 
2401003885, NUBIA MONJE IDAGUA, 46, 181º / 2401004645, EDUARDO 
DE ALENCAR VIANA E SILVA, 46, 182º / 2401007795, ITALO MAXWEL DAN-
TAS, 46, 183º / 2401007803, JULIE ORDONES, 46, 184º / 2401001812, 
JOAO CARLOS PINTO, 46, 185º / 2401007015, THIAGO DOS SANTOS INA-
CIO, 46, 186º / 2401007019, CHADIA EL KADRI, 46, 187º / 2401009278, GUI-
LHERME HENRIQUE CASPARY RIBEIRO FILHO, 45, 188º / 2401000575, 
IRENILCE SOUZA DE MATOS, 45, 189º / 2401003037, SIMONE MARIA 
MOURA PONTES, 45, 190º / 2401002851, FRANCISCA MARILENE KADOR 
ROLIM, 45, 191º / 2401008543, DANIELI CRISTINA FULANETTI, 45, 192º / 
2401009160, MARCIO FELIPE BESSA MAIA, 45, 193º / 2401006721, FELLI-
PE DE ALMEIDA CAMPOS, 45, 194º / 2401007606, ANA CLAUDIA ONOFRE 



15DIÁRIO OFICIALNº 13.79515  Quinta-feira, 13 de Junho de 2024

BARROS, 45, 195º / 2401006501, ROBSON DE SOUZA SILVA, 45, 196º / 
2401002779, RAYANE ALMEIDA DE ARAUJO, 45, 197º / 2401008790, FRAN-
CISCO ASSIS DO NASCIMENTO JUNIOR, 45, 198º / 2401004010, THAIS 
JARDIM TEODORO BRANCO, 45, 199º / 2401009838, ELIELTON DOS SAN-
TOS GONCALVES, 45, 200º / 2401003417, GUSTAVO MELO PRADO 
AGUIAR, 45, 201º / 2401003888, HIGNES SENA CORDEIRO FILGUEIRAS, 
45, 202º / 2401000692, CAMILA DE SOUZA FARIAS, 45, 203º / 2401009767, 
ISABELA PARAZI MORSELLI, 44, 204º / 2401001581, JARIO ALENCAR SIL-
VA, 44, 205º / 2401001291, CELIANY ABREU LOUREIRO CAMPELO, 44, 
206º / 2401010165, HADEMYS RENATO MATOS MAIA, 44, 207º / 
2401010087, ANA LUIZA CAVALCANTE MARQUES DE OLIVEIRA, 44, 208º / 
2401001470, JOSE ANDRADE LEAO NETO, 44, 209º / 2401004970, SAN-
DRA LIMA LOPES, 44, 210º / 2401008295, LAURA PALOMA VITORINO TO-
MAZ, 44, 211º / 2401010102, PRISCILA SANTOS AMERICO, 44, 212º / 
2401008216, LARISSE DE OLIVEIRA COELHO, 44, 213º / 2401001958, LU-
CAS SOUZA DE MELO, 44, 214º�
MÉDICO - SENA MADUREIRA
2401005662, TIAGO LIMA DE ALBUQUERQUE, 48, 1º / 2401004626, PE-
DRO PHELIPPE MARADEY HASSEM, 47, 2º / 2401001312, LUCIANA RE-
GIO MARTINS DE ANDRADE, 46, 3º / 2401003757, PEDRO ANTONIO DE 
SOUZA KREDENS, 46, 4º / 2401007746, ALAN HUDSON GANUM AREAL, 
45, 5º / 2401000803, NATALIA MOREIRA SILVA, 40, 6º�
MÉDICO - SENADOR GUIOMARD
2401003562, RODRIGO AMADO CORSO, 46, 1º / 2401003588, DINO LUIS 
HERNANDEZ CABRERA, 42, 2º�
MÉDICO – TARAUACÁ
2401007551, AMANDA DE AVILA MOTA, 50, 1º / 2401006994, ANTONIO 
BRUNO DA SILVA SIQUEIRA, 48, 2º / 2401008023, MARIA SALETE HENRI-
QUE D AVILA, 41, 3º / 2401007858, CAYO BRUNO DA SILVA ALVES, 40, 4º�
MÉDICO – XAPURI
2401004838, CLAUDEMILSON FERREIRA DA SILVA, 51, 1º / 2401006115, 
JHONNY LLANOS ROJAS, 51, 2º / 2401001905, BRENDA WHITTNA MO-
RAIS MONTEIRO, 50, 3º / 2401007965, NOELSON JOSE LIMA COSTA, 46, 
4º / 2401006152, JAMYSCLEY CARDOSO XAVIER, 41, 5º�
TERAPEUTA OCUPACIONAL - RIO BRANCO
2401004054, ESTER CARVALHO, 57, 1º / 2401008144, RUTH BEZERRA DO 
NASCIMENTO, 56, 2º / 2401001959, ANTÔNIA ELIENE DE SOUZA DAMAS-
CENO, 55, 3º�
2 DA DOCUMENTAÇÃO
2�1 Para a entrega de documentos, os candidato convocados deverão com-
parecer até o dia 25 de junho de 2024, das 09h às 15h, ao Memorial dos 
Autonomista – Theatro Hélio Melo situado na Avenida Brasil, n° 309 – Centro, 
Rio Branco – Acre�
2.2 Os candidatos deverão apresentar a documentação a seguir especificada:
a) 01 (uma) foto 3x4 recente;
b) Documento de Identidade (original e uma cópia);
c) CPF (original e uma cópia);
d) Título Eleitoral (original e uma cópia);
e) Certidão de que está quite com a Justiça Eleitoral (original e uma cópia);
f) Certificado de Reservista (original e uma cópia), para homens;
g) PIS ou PASEP (original e uma cópia), no caso de já ter sido empregado ou 
Carteira de Trabalho (original e uma cópia: página com foto, qualificação civil 
e páginas de contratos);
h) Última declaração do IRPF (Imposto de Renda de Pessoa Física) ou decla-
ração de regularidade do CPF, junto à Receita Federal;
i) Diploma ou Certificado de Conclusão do Curso de Nível Médio ou Superior, 
conforme requerido para o cargo (original e uma cópia);
j) Certificado de Curso de Técnico, conforme requerido para o cargo de Técni-
co em Enfermagem; (original e uma cópia);
k) Registro no conselho de classe correspondente a sua formação profissio-
nal, conforme requerido para o cargo (original e uma cópia);
l) Certidão de Nascimento ou Casamento (original e uma cópia);
m) Certidão de Nascimento dos filhos (original e uma cópia);
n) Comprovante de Endereço atualizado (conta de luz, telefone ou outros, 
original e uma cópia); 
o) Comprovante de tipagem sanguínea (original e uma cópia);
p) Comprovante de Qualificação Cadastral do e-Social, no caso de já ter sido 
empregado ou pensionista (disponível no endereço eletrônico http://consulta-
cadastral�inss�gov�br/);
q) Certidão Negativa da Justiça Estadual e Federal (civil e criminal) das cida-
des onde o candidato tenha residido nos últimos cinco anos;
r) Declaração de Antecedentes;
s) Declaração de Aptidão Legal;
t) Declaração de Bens;
u) Declaração de Acumulação de Cargo, Emprego ou Função Pública, partici-
pação em gerência ou administração de empresa privada, de sociedade civil 
ou exercício do comércio;
v) Declaração de Herdeiros;
w) Declaração de Dependentes;
x) Comprovante do número da Conta Corrente da Agência do Banco do Brasil; e
y) Atestado médico pré-admissional que o considera apto físico e mentalmen-

te para o exercício do cargo�
2�3 As declarações mencionadas no subitem 3�2 poderão ser encontradas 
no endereço eletrônico https:// https://concursos�ibfc�org�br/informacoes/447/�
3 DA ASSINATURA DO CONTRATO
3�1 O candidato, caso entregue toda a documentação solicitada no subitem 
2�2 e, estando apto, assinará o contrato no mesmo local após a entrega dos 
documentos�
4� DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4�1� Os candidatos poderão obter informações gerais referente ao Concurso 
Público por meio do Edital nº 001/2024 - SEAD/SESACRE de 09 de janeiro de 
2024, seus anexos e demais editais publicados�
4�2 Em caso de dúvidas, o candidato poderá entrar em contato com a Se-
cretaria de Estado de Saúde – SESACRE, pelo WhatsApp (68) 3215-2710, 
de segunda a sexta-feira úteis, das 7h às 14h ou, também, com a Secretaria 
de Estado de Administração – SEAD, pelo e-mail concursos�gov@gmail�com�

Paulo Roberto Correia da Silva
Secretário de Estado de Administração
Pedro Pascoal Duarte Pinheiro Zambon
Secretário de Estado de Saúde

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETARIA AD-
JUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
078/2024 – COMPRASGOV Nº 90078/2024 – SEE
SEI Nº 0014�014315�00029/2024-89
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Segurança 
Eletrônica Monitorada 24h por dia, 07 (sete) dias por semana, com monitora-
mento remoto de sistemas de alarmes e de vistoria de Pronta Resposta nas 
dependências das unidades da SEE localizados no Estado do Acre�
Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do 
dia 13/06/2024, por meio dos sites www�licitacao�ac�gov�br e www�compras-
net�gov�br, UASG: 927996�
Propostas: Serão recebidas até às 09h15min (horário de Brasília) do dia 
02/07/2024, quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: 
www�comprasnet�gov�br�
Rio Branco-AC, 12 de Junho de 2024�

ASS Mário Jorge Moraes de OliveiraCAR Pregoeiro

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETARIA AD-
JUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024 – COMPRASGOV Nº 90004/2024 - 
FUNDHACRE
SEI Nº 0039�016077�00004/2024-28
Objeto: Aquisição de material de expediente escritório e informática, para aten-
der as necessidades da Fundação Hospital Estadual do Acre – FUNDHACRE�
A DIVISÃO DE PREGÃO comunica aos interessados que fica prorro-
gada, a data de abertura do Processo Licitatório acima mencionado, 
para o dia 28/06/2024 às 09h15min (Horário de Brasília), publicado 
no Diário Oficial do Estado, no Diário Oficial da União Seção 3, no 
Jornal Opinião e nos sites: www�licitacao�ac�gov�br e www�compras-
net�gov�br , UASG: 927996 em função da não publicação no Diário 
Oficial da União�
Rio Branco-AC, 12 de Junho de 2024�

ASS Janda Feitosa de AraújoCAR Pregoeira

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETARIA AD-
JUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2024 – COMPRASGOV Nº 90035/2024 - SEE
SEI Nº 0014�013892�00065/2024-16
Objeto: Aquisição de material de consumo (higiene e limpeza) para contem-
plar departamentos, divisões e escolas da Secretaria de Estado de Educação, 
Cultura e Esportes – SEE�
A DIVISÃO DE PREGÃO comunica aos interessados que fica prorrogada, 
a data de abertura do Processo Licitatório acima mencionado, para o dia 
28/06/2024 às 09h15min (Horário de Brasília), publicado no Diário Oficial do 
Estado, no Diário Oficial da União Seção 3, no Jornal Opinião e nos sites: 


